Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 29 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 025/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: MARIA DE LOURDES LINO SOUZA
OBJETO: Prestação de serviços de facilitadora de oficinas de
artesanato para desenvolvimento das atividades de convivência
e fortalecimento de vínculos, destinado a atender as
necessidades do CRAS de Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0213.0008.0244.0013.0001.0103.33903600, fichas 489, 490,
491.
DO VALOR: R$ 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais), sendo
o valor mensal de R$ 460,00 (Quatrocentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor em 07 de março de
2019 e terá validade até 31 de dezembro de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2019

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul.
CONTRATADA: Associação dos Árbitros de Poços de Caldas.
OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem para futebol de
campo e futebol de salão.
VALOR: R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0208.0027.0812.0008.0001.0067-33903900 - ficha 356.
DATA DE ASSINATURA: 15 de março de 2019.

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar a
abertura do Procedimento Licitatório Edital n° 011/2019, Pregão
Presencial n° 004/2019, tipo menor preço por item, que tem por
finalidade o registro de preços para futuras e parceladas
aquisições de madeiras, madeirites e portas, para atender
solicitação do Departamento Municipal de Obras Públicas.
Prazo máximo para protocolo de envelopes propostas e
documentação: 29/03/2019, às 12h30m. Reunião Inaugural:
29/03/2019, às 13h. Informações na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado de Minas
Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305, centro, CEP
37740-000, Telefone (35) 3742-1300 das 11:00 às 17:00 horas
e pelo email licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br.
EDMILSON ALVES FRANCO           ARIÉLA NOGUEIRA DIAS
       Prefeito Municipal                         Pregoeira Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÃO

		2019-03-19T10:42:56-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190